МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРС1БЕННБШ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

П Р И К А З
« J/f » О j  20 /Л, г.

г. Улан-Удэ

О создании Студенческого конструкторского бюро

На основании решения Ученого совета от 24.03.2022 (протокол № 13)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать с 21.04.2022 структурное подразделение Студенческое

конструкторское бюро (далее - Бюро) в непосредственном подчинении проректора по
научно-исследовательской работе.

2. Определить следующее количество штатных единиц: директор (0,5 ставки).
3. Утвердить Положение о Студенческом конструкторском бюро (Приложение 1).
4. Начальнику отдела продвижения разместить информацию о Бюро на

официальном сайте Университета http://www.bsu.ru.
5. Начальнику отдела документационного обеспечения управления внести

соответствующие изменения в организационную структуру университета.
6. Начальнику планово-финансового управления внести изменения в штатное

расписание университета с 21.04.2022.
7. Контроль исполнения приказа и оперативное руководство деятельностью Бюро

возложить на проректора по научно-исследовательской работе.

№

Ректор А.В. Дамдинов

http://www.bsu.ru

		2024-08-19T14:27:10+0800
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА"
	Подпись документа